CLEANAIR G10

CLEANAIR es una marca italiana que construye generadores de ozono
para uso doméstico y comercial de alta potencia, utilizando las
Ultimas tecnologias de ozono con componentes de alta calidad vy
eficiencia energética. Efectivo para los olores de oxidacién del tabaco,
animales, aguas residuales, amoniaco y esterilizar bacterias, virus y
esporas de moho en minutos.

El ozono es el desinfectante mas fuerte y eficiente técnicamente
disponible. Al mismo tiempo es el producto mas respetuoso con el
medio ambiente, porque estd compuesto por solo tres atomos de
oxigeno y no transporte otros productos quimicos

Los dispositivos CLEANAIR son unidades potentes y resistentes, con
generador de ozono de alto rendimiento.

CARACTERISTICAS TECNICAS

Mueble en acero 304

Ozono 10 g/h

Ventilacién aire Max 119 CFM (3mc/Min)
DBA 30

Duracién de la bateria 2 afos

Timer programable para 10 ciclos al dia.
Uso e indicador de OZONO

Luz indicadora de funcionamiento
Interruptor de encendido/apagado

Filtro de succidon reemplazable

Fuente de alimentacion: 230V-50Hz
Maxima potencia absorbida 125W
Dimensiones: H29 cm, L 14 cm, D 22 cm
Peso; 3,1 Kg

PRECAUCION

MIENTRAS USA EL APARATO ASEGURESE DE QUE NO HAYA
PERSONAS O MASCOTAS DENTRO DE LA HABITACION.



APLICACION RECOMENDADA EN FUNCION DE LA ZONA A TRATAR

DIMENSION ZONA
50 metros cubicos
100 metros cubicos
150 metros cubicos
200 metros cubicos
300 metros cubicos
400 metros cubicos
500 metros cubicos

TIEMPO/MINUTOS
15
30
45
60
90
120
150



